
Bezpečnostní list 

Obchodní jméno : Easy Glide Gleitmittel 

Produkt číslo : L24  

             
                                 
 
 
 
                                        Strana :1 z 4 

Aktuální verze: 3.0.0., vydaná 8.6.2015      aktualizuje verzi 2.0.1, vydanou 29.8.2012                               Region GB 

 

 

- Název: Easy Glide Gleitmittel  

- Použití výrobku: Pro elektrotechnické užití, usna dňuje zatahování kabel ů do ochranných trubek 

- Zásadn ě se nedoporu čuje : není známo omezení použití 

- Výrobce: CELLPACK GmbH, Electrical Products, Carl-Zeiss-Str. 20, D-79761 Waldshut-Tiengen 

    Telefon : +497741 600 70 

    E-mail : electrical.products@cellpack.com 

  - Doporu čení k bezpe čnostnímu listu : msds@cellpack.com 

- Dodavatel: ELTECH CZ, s.r.o., Krokova 993/14, 405 01 Děčín 

    +420412 511 390  

 

 

 

- Produkt nepodléhá klasifikaci a ozna čení podle Vyhlášky (EC) No 1272/2008 (CLP) 

- Označení produkt ů : Není nutné 

- Jiná rizika : Dodržujte prosím informace v tomto bezpečnostním list ě 

 

 
- Produkt není p říměsí do jiných látek 

- Produkt neobsahuje p říměsi zmín ěné ve Vyhlášce EU No 1907/2006 (REACH), p říloha II 

 

 
 
- Obecná upozorn ění: potřísněné oděvy vyměňte 
- Inhalace produktu není vhodná  
- Kontakt s pokožkou:  omýt mýdlem a opláchnout vodou, pokud trvá podráždění kůže, kontaktujte lékaře  
- Kontakt s okem:   15 minut proplachovat proudem vody, pokud přetrvávají potíže vyhledat lékaře 
- Při požití:  Pokud nastanou potíže, kontaktovat lékaře 
- Nejdůležit ější p říznaky zasažení :  Nejsou známy 
- Lékařská doporu čení a speciální postupy  – dle příznaků u pacienta 
 

 

1. Firemní ozna čení látky, p řípravku                                                                                         

2. Identifikace rizik 

3. Složení výrobku  
 

4. Opatření první pomoci  
 



Bezpečnostní list 

Obchodní jméno : Easy Glide Gleitmittel 

Produkt číslo : L24  

             
                                 
 
 
 
                                        Strana :2 z 4 

Aktuální verze: 3.0.0., vydaná 8.6.2015      aktualizuje verzi 2.0.1, vydanou 29.8.2012                               Region GB 

 
 
 

 
- Vhodné hasící prost ředky:  CO2, pěna, voda 
-  Zvláštní nebezpe čí od vznikajících plyn ů a dalších produkt ů hoření :   nejsou 
- Doporu čení pro Hasi čský sbor : odpadní vodu po hašení je třeba zlikvidovat podle místních předpisů 

 
 

 
- Bezpečnostní opat ření, ochranné od ěvy a nouzové plány : osoby použijí standardní pomůcky pro práci 

s chemikáliemi, blíže viz sekce 8 
- Opatření pro životní prost ředí:  zabránit uniku do kanalizace, povrchových i spodních vod. 
- Postup p ři čišt ění/zachycování:   
  Zachycovat pomocí látek vázajících tekutiny (písek, piliny, …) 
  Zachycený materiál zlikvidovat dle předpisů. 
- Další upozorn ění: Informace ke správnému použití v následující kapitole. 

 

 
- Manipulace: zajist ěte dostate čné větrání, nejíst a nepít p ři práci, nekou řit. Umýt si ruce p řed přestávkou 
a po práci 

 
- Skladování:  
- Požadavky na skladovací prostory a zásobníky: 
  Skladovat v chladném prostředí, používat jen originální nádoby. 
  Dodržovat skladovací předpisy pro tlakové nádobky. 
- Skladování s jinými látkami: 
  Neskladovat spolu s potravinami. 
 - Další údaje ke skladovacím podmínkám: 
  Skladovat v dobře uzavřených nádobách v suchu a chladu. 
  Skladovat v chladu, vysoká teplota vede ke zvýšení tlaku a možnému protržení stěny nádobky. 

 
 

 
- Není třeba sledovat zvláštní parametry u skladovaných nádob, pouze zajistit odvětrávání 
- Osobní ochranné vybavení: 
- Obecné ochranné a hygienická opat ření:   při práci nejíst, nepít, nekouřit 
- Ochrana dýchacího ústrojí:  nevyžaduje se 
- Ochrana obli čeje :  není třeba speciálních opatření 
- Ochrana rukou:  nevyžaduje se 
 
 

5. Opatření při likvidaci požár ů 
 

6. Opatření při neúmyslném úniku 
 

7. Manipulace a skladování 
 

8. Omezení expozice a osobní ochranné vybavení  
 



Bezpečnostní list 

Obchodní jméno : Easy Glide Gleitmittel 

Produkt číslo : L24  

             
                                 
 
 
 
                                        Strana :3 z 4 

Aktuální verze: 3.0.0., vydaná 8.6.2015      aktualizuje verzi 2.0.1, vydanou 29.8.2012                               Region GB 

 

 
Obecné údaje:           
Forma:     tekutina 
Barva:     dle popisu výrobku 
Zápach:     charakteristický 

 
Změny stavu: 
Bod varu:      100 oC 
 
Termické údaje 
Bod vzplanutí:    neur čen 
Samovznícení:    produkt není samovzn ětlivý 
Nebezpečí exploze: produkt není výbušný 

 
Fyzikální údaje: 
Rozpustnost/mísitelnost s vodou:  absolutn ě smísitelná 
Rozpustnost v rozpoušt ědlech:  rozpustný v organických rozpoušt ědlech 
 
 

 
- Nevhodné podmínky:  viz podmínky skladování 
- Nebezpečné reakce: při dodržení skladovacích podmínek nehrozí nebezpečí 
- Nebezpečné produkty rozpadu:  žádné nebezpečné produkty rozpadu při předpisovém skladování/manipulaci. 
 

 
 - Orálně není toxický 
 - Dermálně  není toxický  
 - Inhalačně  není toxický 
 - Podráždění pokožky  není známo 
 - Vážné poškození očí  není známo 
 - buněčná mutagenita není známo 
 - reprodukční schopnost  přípravek neovlivňuje reprodukční schopnost 
 - karcinogenita  přípravek není karcinogenní 

 

 
- Toxický v ůči rybám  není 
- Toxický v ůči planktonu  není 
- Toxický v ůči vodním řasám  není 
- Přípravek je rychle biologicky odbouratelný 
- Přípravek by nem ěl být vypoušt ěn zásobník ů pitné vody 
 
 
 

9. Fyzikální a chemické vlastnosti                                                                                           
 

10. Stabilita a reaktivita 
 

11. Údaje k toxikologii 
 

12. Údaje k ekologii 
 



Bezpečnostní list 

Obchodní jméno : Easy Glide Gleitmittel 

Produkt číslo : L24  

             
                                 
 
 
 
                                        Strana :4 z 4 

Aktuální verze: 3.0.0., vydaná 8.6.2015      aktualizuje verzi 2.0.1, vydanou 29.8.2012                               Region GB 

 
 

 
- Přiřazení kódu odpadu by m ělo být koordinováno s míst ěn příslušnou organizací odpov ědnou za 

odpady a místními p ředpisy 
- Vyprázdn ěné obaly, vyprázdnit jak jen je možné, mohou být po užity pro op ětovné napln ění, případn ě 

zlikvidovány v souladu s místní vyhláškou:   
 

 
- Pozemní p řeprava ADR/RID/ADN – p řípravek nespadá pod tyto p ředpisy 
- Námořní přeprava IMDG/GGVSee – p řípravek nespadá pod tyto p ředpisy 
- Letecká p řeprava ICAO-TI a IATA-DGR - p řípravek nespadá pod tyto p ředpisy 
- Přeprava podle P řílohy II MARPOL 73/78 a IBC p ředpisu – není relevantní 
 

 
- No 1907/2006 (REACH) Příloha XIV – P řípravek neobsahuje žádné složky podléhající této Vy hlášce 
- REACH seznam SVHC p říměsí - Přípravek neobsahuje žádné složky podle kritérii v P říloze XIV a Kapitoly 

57 a 59 Vyhlášky 1907/2006 
- No 1907/2006 (REACH) Příloha XVII - P řípravek neobsahuje žádné složky podléhající této Vy hlášce 
- Direktiva 2012/18/EU- P řípravek není p ředmětem Části 1 nebo 2 P řílohy I  

 
 

 
Zdroje klíčových dat pro tento bezpečnostní list 
Vyhláška (EC) No 1907/2006 (REACH), 1272/2008 (CLP) v aktuálním znění 
EC Direktiva 2000/39/EC, 2006/15/EC, 2009/161/EU 
Přepravní předpisy ADR/RID/IMDG/IATA 
 
Údaje se opírají o dnešní stav vědomostí a zkušeností. Bezpečnostní list popisuje výrobky se zřetelem na  
bezpečnostní požadavky. Údaje nemají význam záruk o vlastnostech.  

13. Instrukce k likvidaci 
 

14. Přepravní p ředpisy 
 

15. Předpisy 
 

16. Ostatní údaje 
 


